
3'1 4 5 l 5 l 69 l 2 4 l Ž? lF ed-pr ovoz od padkových košůčerven 2024

Adresa obiednatele:

Úřad městskéčrásti města Brna, Brno-sever

Bratislavská 70

60147 Brno

Peněžníústav
Čísloťrčtu:
tČo: 44992785

DlČ: CZ44992?8S

Statutární město Brno, městská částBrno-sever,

Odbor životníhopťostředí

Bratislavská 7a, 60t47 Brno

OBJEDNÁVKA
oZ,P12024108835

Dodavatel:

PE"I'group,a,s.

Opálkova 748/4

63500 Brno 35

IČo: 26?71648

DIČ: CZ2627!648

Na základě předchozí dohody objednáváne u Vás následující:

Prot oz 509 ks odpadkor".ých košův měsíci červnu dle harmonogramu MČBmo-sever a cenové nabídky ze órle

2'I. února2024.

Cenaje stanovena dohodou na 219 Z3Z,00 Kčvčetně DPH" dopravy a poplatků

Příjemce plněni (dále takéobjednavatel) čestně prohlašuje, žepřijaté p|ně*í, d, plnění poskytnuté poskytovatelem (dále raké

zhotovitel) dle výše ul,edené objednávky souvisí výlučně s činnostípříjenrce plnění při výkonu veřejné správy, při niž se

objednavatel nepovažuje za osobu povinnou k dani. Přijemce plnění není v tomto případě v postavení osoby povinné k dani.
Příjernce plnění požaduje z qýše uvedených dťrvodů,aby poskytovatel neuplatnil režim přenesení daňové povinnosti ve smyslu

§ 92a a § 92e zákona č,235/20a4 Sb." o dani z přidané hodno§, ve znění pozdějšíchpředpisů,

V případě, že dodavatel je veden v registru nespolehlivých plátců DPH, daň bude odvedena na účetsprávce daně dodavatele a
zaplacení ceny sníženéo DPH dodavatelije považováno za splnění závazku objednatele.

Termín dodávky: 30.06.2024

V Bmě: 21,05.2021

Připojte prosím kopii objednávky k faktuře, jinak bude faktura vrácenajako neúplná, V korespondenci s námi uvádějte číslo
objednávky,
Identifikačníúdaje objednatele na faktuře musí soulrlasit s údaji na objednávce,

:lltť liT4ŤryíntĚ*itr $nFl0
MssTs K/i čÁsT BFi i.jů-§f; Vřn

ul Doi 7l t,.Jt nij,.o pr.j§ i
jl C í

^ , ,Jiadv l]lajstskó část;
§ralls]avsliá 7ů, 60] 47 Brjl{

vedoucí odboru životního pr
l',

ťE
lC: 262

9,f!t|l,

:
48

n1 22!,a ée-,r,r,aa 4,/qzzLz, a/7zano/*o
/

l/"/é/r77ae:

CZ


